
  

  

На основу члана 23. став 3. Закона о поморској и унутрашњој пловидби („Службени лист 

СРЈ”, бр. 12/98, 44/99, 74/99 и 73/00), 

Влада Републике Србије доноси 

  

ОДЛУКУ 

о одређивању пристаништа за међународни саобраћај 

"Службени гласник РС", број 51 од 17 јуна 2005, 14 од 17. марта 2010. 

  

1. За међународни речни саобраћај одређују се следећа пристаништа, на Дунаву: Апатин, 

Београд, Бачка Паланка,Беочин,*Нови Сад, Панчево, Прахово, Смедерево и Богојево, а на 

Тиси – Сента. 

  

*Службени гласник РС, број 14/2010 

  

2. Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о одређивању лука и 

пристаништа намењених за међународни саобраћај („Службени лист СРЈ”, број 2/96). 

  

3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Републике Србије”. 

  

05 број 342-3778/2005 

У Београду, 17. јуна 2005. године 

Влада Републике Србије 

Потпредседник, 

Мирољуб Лабус, с.р. 

  

  


